



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Milas Group ApS

Sprogøvej 23, 2th, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 19 74 67

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2017.

---

Magnus Jelen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. april 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Milas Group ApS Sprogøvej 23, 2th 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 37 19 74 67
	Stiftet: 15. oktober 2015
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. april 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Magnus Jelen, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Bisserup Holding IvS



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at udføre konsulentarbejde, primært i forbindelse med rekruttering af medarbejdere til virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 610 t.kr. mod 153 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2016 - 30/4 2017	15/10 2015 - 30/6 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>610.112</b>	<b>153.405</b>
1 Personaleomkostninger	-311.112	-90.914
<b>Resultat før skat</b>	<b>299.000</b>	<b>62.491</b>
2 Skat af årets resultat	-67.914	-14.124
<b>Årets resultat</b>	<b>231.086</b>	<b>48.367</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	131.086	8.367
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	40.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>231.086</b>	<b>48.367</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/4 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.500	40.062
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	105.126	2.500
Tilgodehavender i alt	107.626	42.562
Likvide beholdninger	302.741	67.304
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>410.367</b>	<b>109.866</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>410.367</b>	<b>109.866</b>





## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/4 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	10.000
4 Øvrige lovpligtige reserver	0	40.000
5 Overført resultat	139.453	8.367
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>289.453</u></b>	<b><u>58.367</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.125	12.000
Selskabsskat	67.914	14.124
Anden gæld	32.875	25.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>120.914</u>	<u>51.499</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>120.914</u></b>	<b><u>51.499</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>410.367</u></b>	 <b><u>109.866</u></b>

## 6 Eventualposter



## Noter

---

	1/7 2016 - 30/4 2017	15/10 2015 - 30/6 2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	289.648	83.621
Andre omkostninger til social sikring	2.556	1.420
Personaleomkostninger i øvrigt	18.908	5.873
	<b>311.112</b>	<b>90.914</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	67.914	14.124
	<b>67.914</b>	<b>14.124</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	10.000	10.000
Overført fra lovpligtige reserver	40.000	0
	<b>50.000</b>	<b>10.000</b>
<b>4. Øvrige lovpligtige reserver</b>		
Henlagt af årets resultat	40.000	40.000
Overført til virksomhedskapital	-40.000	0
	<b>0</b>	<b>40.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	8.367	0
Årets overførte overskud eller underskud	131.086	8.367
	<b>139.453</b>	<b>8.367</b>



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bisserup Holding IvS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


